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BMW M Festival 2025 – najmocniejsza litera na świecie w 

sercu Warszawy.   

 

• 20 września BMW M Festival zawita do warszawskiego 

Soho Art Center, łącząc motoryzację, kulturę i miejski 

styl.  

• Na uczestników czekają legendarne klasyki, unikatowe 

BMW Art Cars oraz atrakcje w klimacie street culture. 

• Podczas wydarzenia będzie można obejrzeć najnowsze 

modele BMW M, w tym po raz pierwszy w Polsce nowe 

BMW M2 CS, BMW M3 CS Touring oraz BMW M4 CS. 

 

Warszawa. 20 września najmocniejsza litera M na świecie pojawi się w 

samym sercu Warszawy. BMW M Festival powraca w nowej formule - łącząc 

to, co narodziło się na torze, z energią miasta, w którym styl, design i 

motoryzacja tworzą wspólny język. Tegoroczna edycja odbędzie się w Soho 

Art Center przy ul. Mińskiej 25 w Warszawie, zamieniając ją w miejsce spotkań 

pasjonatów wyjątkowych osiągów i kultury miejskiej. 

 

Goście festiwalu będą mogli zobaczyć z bliska najnowsze modele BMW, w tym 

po raz pierwszy w Polsce nowe BMW M2 CS, BMW M3 CS Touring oraz BMW 

M4 CS. Na ekspozycji pojawią się również dwa niepowtarzalne BMW Art Cars - 

BMW 320 Group 5 z 1977 roku w stylu pop art autorstwa Roya Lichtensteina 

1977 oraz BMW V12 LMR przygotowany przez Jenny Holzer w 1999 roku. 

Ponadto na odwiedzających będą czekać dwa kultowe modele BMW Classic w 

wersji wyścigowej: BMW M1(E26) i BMW 3.0 CSL (E9). Wszystkie te 

samochody rzadko można spotkać w jednym miejscu - i na pewno nie 

zobaczymy ich w salonach. Dodatkowymi atrakcjami będą unikatowe BMW XM 

by KITH oraz konkurs na najciekawszy custom BMW M. 

http://www.bmw.pl/
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BMW M Festival 2025 – najmocniejsza litera na świecie w sercu Warszawy.  

BMW M High Performance - od kompaktowego BMW M2, przez kultowe BMW 

M3 i BMW M5 aż po BMW X5 M czy na najmocniejsze seryjnie produktywny 

model - BMW XM Label Red. Wszystkie jazdy testowe będą się obywać z 

udziałem instruktorów akademi jazdy BMW Driving Experience, którzy zadbają 

o bezpieczeństwo.  

 

- Ten dzień łączy wszystkich entuzjastów BMW M, niezależnie od wieku - mówi Mariusz 

Dunda, szef sprzedaży BMW M w Polsce. - Spotykamy się by świętować 

emocje, design i wyjątkowy styl typowy dla M. W trakcie BMW M Festival 

motoryzacja spotyka się z kulturą, tworząc doświadczenie obowiązkowe dla 

każdego pasjonata samochodów.  

 

Nowa formuła wydarzenia stawia na doświadczenie i interakcję. Wśród atrakcji 

znajdzie się Red Bull Dance Your Style, czyli widowiskowe pojedynki taneczne 

1 na 1 do największych hitów i klasyków, w których o zwycięstwie zdecyduje 

publiczność. Miejski charakter podkreśli również M Street Basket, z pokazami 

Piotra „Grabo” Grabowskiego - czterokrotnego zwycięzcy w konkursach 

wsadów Fiba. Uczestnicy spróbują też swoich sił w realistycznych 

symulatorach Sim Racing, najmłodsi będą mogli pojeździć po specjalnym torze 

samochodzików, a w strefie BMW Lifestyle fani modnych dodatków znajdą 

selekcję ubrań i akcesoriów. Całości dopełnią sety muzyczne przygotowane 

przez DJ-ów. 

 

BMW M Festival jest kulminacją wakacyjnych aktywności pod znakiem M w 

różnych regionach Polski. Do 31 sierpnia, przy ulicy Elektryków w Gdańsku, 

fani dywizji M mogą odwiedzić BMW XM KITH POP-UP, przygotowany we 

http://www.bmw.pl/
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współpracy z Grail Point - prezentujący model BMW XM wraz z wybranymi 

elementami kolekcji KITH dla BMW. Emocje pod znakiem M zaczęły się już 1 

lipca, kiedy na torze Silesia Ring odbyło się pierwsze starcie polskich raperów 

w wyścigu BMW M HYPE DRIVING EXPERIENCE, łączącym jazdę po torze z 

goglami VR. 

 

 

 
W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Hubert Fronczak, BMW Group Polska 

telefon: +728 874 121, e-mail: Hubert.Fronczak@bmw.pl  

 

BMW Group 

 

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest wiodącym na 

świecie producentem samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą 

wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 

ponad 30 zakładów produkcyjnych i montażowych na całym świecie; firma dysponuje 

międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 

 

W roku 2024 firma BMW Group sprzedała ponad 2,45 miliona samochodów oraz ponad 210 

tysięcy motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2023 

wyniósł 17,1 mld euro przy obrotach wynoszących 155,5 mld euro. Według stanu na dzień 31 

grudnia 2023 r. w BMW Group było zatrudnionych 154 950 pracowników. 

 

Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne 

myślenie. Firma już na wczesnym etapie wyznaczyła kierunek na przyszłość i konsekwentnie 

koncentruje się na zrównoważonym rozwoju i ochronie zasobów, począwszy od łańcucha 

dostaw poprzez produkcję aż po końcową fazę użytkowania wszystkich produktów. 

 

www.bmwgroup.com  

Facebook: https://www.facebook.com/BMW.Polska 

Twitter: https://twitter.com/BMW_Polska  

YouTube: http://www.youtube.com/BMWPolska  

Instagram: https://www.instagram.com/bmwpolska  

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group/ 
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